
 

 

UCHWAŁA NR XVI/116/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/198/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

30 maja 2017 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie 

Nowego Miasta Lubawskiego, ustalenia opłat za parkowanie w tej strefie i opłaty dodatkowej oraz 

sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/198/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie Nowego Miasta 

Lubawskiego, ustalenia opłat za parkowanie w tej strefie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania, 

zmienionej uchwałą nr XXXI/204/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 4 lipca 2017 r. 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2017 r., poz. 3040), uchwałą nr XXXII/219/2022 Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście Lubawskim z dnia 22 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r., poz. 1150), uchwałą  

nr XLIII/278/2022 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 16 grudnia 2022 r. (Dz. U. Woj Warm.- 

Maz. z 2023 r. poz. 452), uchwałą nr XLIX/317/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

9 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r., poz. 2910), uchwałą nr LIX/380/2024 Rady Miejskiej 

w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 26 marca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2024 r., poz. 2119)  

oraz uchwałą nr VI/47/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 22 października 2024 r.  

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2024 r., poz. 5063) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 2 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) karta służbowa - dokument uprawniający do nieodpłatnego korzystania ze Strefy Płatnego 

Parkowania przez uprawnionych przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim, 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim oraz Miejskiego Centrum 

Kultury w Nowym Mieście Lubawskim w trakcie wykonywania czynności służbowych.”, 

b) w § 6 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) pojazdów uprawnionych przedstawicieli Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim, 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim i Miejskiego Centrum 

Kultury w Nowym Mieście Lubawskim - w trakcie wykonywania czynności służbowych,  

po umieszczeniu w sposób widoczny za przednią szybą wewnątrz pojazdu karty służbowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 25 listopada 2025 r.

Poz. 4420



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Magdalena Kortes 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4420


		2025-11-25T10:43:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




